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HYUNDAI

RICAMBI DISPONIBILI
Legenda esploso 67128P / PT2500

Parte nr.

Codice
94593
94285
94181
94629
96864
94286
96865
96295
94701
94841
94132
94806
96666
95317
96867
94141
60400
94209
96789
94906
94379
93550
94606
65329
96573
94309
94481
94421

Descrizione (ITA)

Motore completo

Serbatoio carburante
Alternatore completo
Pannello di controllo
Guarnizioni motore (kit)
Gruppo avviamento

Volano

Paraoli motore (kit)

Tappo olio motore

Testa motore completa
Bobina

Terminale di scarico
Guarnizione terminale di scarico
Carburatore

Guarnizioni carburatore (kit)
Candela

Filtro aria

Filtro aria completo
Indicatore livello carburante
Tappo serbatoio carburante
Rubinetto carburante

Tubo carburante

Supporti motore (kit)
Spazzole alternatore

AVR

Interruttore on/off
Voltmetro analogico
Interruttore termico

Vinco

Description (ENG)
Engine complete

Fuel tank
Alternatore complete
Control panel

Engine gaskets (kit)
Starter assy

Flywheel

Engine oil seals (kit)
Oil cap

Engine head complete
Ignition coil

Muffler

Muffler gasket
Carburetor
Carburetor gaskets kit
Spark plug

Air filter

Air filter complete
Fuel level indicator
Fuel tank cap

Fuel switch

Fuel pipe

Engine supports
Alternator brushes
AVR

On/Off switch
Analog voltmeter
Temperature switch

PALAR

EAN

8028815945936
8028815942850
8028815941815
8028815946292
8028815968645
8028815942867
8028815968652
8028815962957
8028815947015
8028815948418
8028815941327
8028815948067
8028815966665
8028815953177
8028815968676
8028815941419
8028815604000
8028815942096
8028815967891
8028815949064
8028815943796
8028815935500
8028815946063
8028815653299
8028815965736
8028815943093
8028815944816
8028815944212
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